



Bid Questions and Answers Report

Date & Time:

12/4/2019 12:32:53 PM

District Address: District 3 Construction Office, located at 1074 Highway 90 East, Chipley, FL 32428

District Phone: (850) 415-9713

Proposal: T3694

Project: 438140-1-52-01

Letting Date: 12/4/2019

Localtion: CENTRAL OFFICE

Description: SR 63 (US 27)

---

Question: 28268: There is no pay item for the sheet pile wall TW-1 which is shown on sheet 33 of the plans. Under which pay item does it need to be included? Posted: 12/3/2019 3:17:01 PM

---

Answer: Reminder: For 30 day advertisements: Questions posted to this site before 5:00 P.M. (EST) on the seventh calendar day prior to the bid opening, or tenth calendar day prior to the December bid opening, will be responded to by the Department. For questions posted after these times, an answer cannot be assured. For all questions posted before the deadline, the Department will provide and post responses at the same website before 8:00 A.M. (EST) on the second calendar day prior to bid opening. Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 12/4/2019 3:25:06 AM

For 60 day advertisements: Questions posted to this site before 5:00 P.M. (EST) on the tenth calendar day prior to the bid opening, will be responded to by the Department. For questions posted after this deadline, an answer cannot be assured. For all questions posted before the deadline, the Department will provide and post responses at the same website before 8:00 A.M. (EST) on the second calendar day prior to bid opening.

Take responsibility to review and be familiar with all questions and responses posted to this website and to make any necessary adjustments in the proposal accordingly

---

Question: 28269: The delivery time for the mast arms is running at about 30 weeks. Will the department postpone the beginning of this contract to allow for the submittal, approval, and manufacturing process of the mast arms? Posted: 12/3/2019 3:20:58 PM

---

Answer:	<p>Reminder: For 30 day advertisements: Questions posted to this site before 5:00 P.M. (EST) on the seventh calendar day prior to the bid opening, or tenth calendar day prior to the December bid opening, will be responded to by the Department. For questions posted after these times, an answer cannot be assured. For all questions posted before the deadline, the Department will provide and post responses at the same website before 8:00 A.M. (EST) on the second calendar day prior to bid opening.</p>	Status: ANSWER PUBLISHED
	<p>For 60 day advertisements: Questions posted to this site before 5:00 P.M. (EST) on the tenth calendar day prior to the bid opening, will be responded to by the Department. For questions posted after this deadline, an answer cannot be assured. For all questions posted before the deadline, the Department will provide and post responses at the same website before 8:00 A.M. (EST) on the second calendar day prior to bid opening.</p>	Posted: 12/4/2019 3:25:06 AM
	<p>Take responsibility to review and be familiar with all questions and responses posted to this website and to make any necessary adjustments in the proposal accordingly</p>	